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Vantaan kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan toimialan johtosäännön 4 § momentin 4. 
mukaan kaupunginhallituksen tehtävänä on päättää kaupunginvaltuuston hyväksymän strategian 
mukaisesti kaupungin työllisyyspolitiikan toteuttamisesta ja työllisyysasioiden hoitamisesta.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL on ottanut yhteyttä Vantaan työllisyyspalveluihin ja tiedustellut 
Vantaan halukkuutta osallistua ESR-hankkeeseen Hankinnoista duunia. Hankkeelle on tarkoitus hakea 
rahoitusta ESR-ohjelmasta toimintalinjalta 3 (työllisyys ja työvoiman liikkuvuus; erityistavoite 6.1 
nuorten ja muiden heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllistymisen edistäminen).

Hankinnoista duunia -hanke on valtakunnallinen ja sen tavoitteena on laajentaa sosiaalisten 
näkökulmien ja työllistämisehdon käyttöä julkisissa hankinnoissa. Hanke kouluttaa ja tukee kuntien 
hankintayksiköitä sosiaalisten näkökulmien hyödyntämisessä ja soveltamisessa. Hankkeeseen 
osallistuvat kunnat ja niiden hankintayksiköt toteuttavat pilottihankintoja, joissa käytetään sosiaalisia 
näkökulmia ja erityisesti työllistämisehtoa.  

Projektin keskeiset toimenpiteet ovat:
1. Toimintasuunnitelman laatiminen hankintapilotista (1. versio hankesuunnitteluvaiheessa, kevät 
2014).
2. Alueellisen yhteistyöverkoston luominen hankintapilottien tueksi; mukana voivat olla esimerkiksi 
hankinnoista ja työllisyydestä vastaavat toimijat sekä eri hankintayksikköjä.
3. Pilottihankinnan tai -hankintojen toteuttaminen. Maankäyttö-, ympäristö- ja tilakeskuksen 
toimialoilta pilottihankinnaksi ehdotetaan korjausrakentamisen sekä suunnittelupalveluiden 
kilpailuttaminen ja näissä työllistämisehdon soveltaminen. Sosiaali- ja terveystoimi ehdottaa kolmea 
erityyppistä palveluhankintaa: Simonpirtin tehostettu palveluasuminen päihdekuntoutujille, 
toimeentulotukiasiakkaiden hautauspalvelujen ja vainajien siirtokuljetusten hankinta ja 
kehitysvammahuollon asumispalvelujen hankinta. Vantaan kaupunki kokeilee ja selvittää in-house-
hankintana Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy:ltä ostettavien palveluiden työllistämisehdon soveltamista.
4. Suunnitelman laatiminen hankkeen tulosten hyödyntämisestä.
5. Tulosten raportointi ja hankearviointiin osallistuminen.

Pilotoinnin tavoitteena on vakiinnuttaa hankinnoilla työllistämisen toimintamalli kaupungin eri 
toimialojen hankintoihin sekä synnyttää toimiva yhteistyö elinkeinoelämän ja julkisten toimijoiden 
välille. Lisäksi hanke syventää alueella tapahtuvaa yhteistyötä työllisyyden parantamiseksi. 
Tavoitteena on kohdistaa työllistämisvaikutuksia vaikeasti työllistyviin, vajaakuntoisiin sekä nuoriin ja 
vammaisiin.

THL vastaa koordinoinnista, rahoituksen hakemisesta, hankkeen johtamisesta, viestinnästä, 
taloushallinnosta ja arvioinnista. Hankintakoulutuksesta vastaavat PTCServices Oy ja Asianajotoimisto 
Borenius Oy. 

Vantaan kaupungin osuus hankkeen kustannuksista ajalla 2015-2017 on hankkeen 
kuntarahoitusosuuden kattaminen vuosittain 15 210 eurolla.  

Kaupunginhallitus 9.6.2014 § 18

Asukaspalveluiden apulaiskaupunginjohtajan vs:n esitys:
Päätetään
a) osallistua Hankinnoista duunia -ESR-hankkeeseen Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 

kanssa,
b) oikeuttaa työllisyyspalvelut tekemään tarvittaessa sopimukseen vähäisiä teknisiä 

muutoksia, ja
c) valtuuttaa työllisyyspalveluiden johtaja allekirjoittamaan lopullisen sopimuksen.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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